Vult tamen et ordinat ipse dominus rex quod dictas causas imo 
nec articulum aliquod earundem non possit ad se seu suum regium 
concistorim evocare, nec de illo ipsum seu aliquem alium posse 
se intromittere quovismodo quinimo expresse dictus quitatoribus 
iniungit et pro forma mandati vult observari, quod ad instantiam 
dictorum Antonii et Baltazaris seu fisci regi vel alicuius alterius 
etiam si de his partes adinvicem adverse concordarent procedi non 
possit nisi vocatis et plene auditis dictis hominibus castri et ville 
seu eorum sindico et, ommi casu, sindico Barcinone, decernens 
irritum et inane si quid et quidquid ni contrarium fuerit attentatum.

Iuratque dictus dominus dicta commissionem factam dictis 
quitatoribus voluntarie no revocare. 

Ad humilem igitur dictorum hominum suplicationem, tenore 
presentis contractus, quem vicem legis volumus habere, paciscimur 
ac conddimus dita capitula et ommnia et singula in eisdem inserta, 
apposita et contenta, promittentes dictis hominibus dicti consiliariis 
Barcinone, per firmam et validam stipulationem nec non virtute 
juramento prefati et notari infraescripto presenti et acceptanti no-
mine dictorum hominum et consiliarorum Barcinone seu aliorum 
quorumcumque intersit seu interesse poterit in futurum legitime 
stipulando, praemissa omnia et singula semper ratta et gratta habere 
et no contravenire ullo nunquam tempore aliqua ratione seu causa. 

Mandantes per hanc gubernatori generali in nostris regnis et 
terris eiusque vicesgerentis necnon baiulo Cathalonie generalis, ce-
terisque officialibus nostris que predicta omnia et singular firmites 
teneant et observent.
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Pro premissis autem capitulis et concessionibus fatemur nos 
habuisse et recepisse a vobis, dictis hominibus, mille florennos auri, 
quos de mandato nostre dedistis seu tradistis fideli consiliario nostro 
Petro Basset, baiulo Cathalonie generalis.

In cuius rei testimonium hanc fieri iussimus nostro sigillo 
comun inpendenti munitam. Data Barcinone, octava die novem-
bris, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo vigesimo 
quarto. Regni nostro nono.

Sig+num Alfonsi, et cetera, qui predicta laudamus, firmamus, 
concedimus et iuramus. Rex Alfonsus.

Testes sunt Joannes Raymundus Folch, comes Cardone; Fran-
ciscus, patricarcha Hierusalem; Guillermus Raaymundus de Mon-
tecateno; Berengarius de Bardaxino et Joannes de Gurrea, milites.

Sig+num mei Francisci d’Arinyo, secretarii domini regis predicti, 
qui de ipsius mandato predicta scribi, feci et clausi, corrigitut au-
tem in lineis secudam “quam”, tertiam “reintegrari”, quinta “iterum 
propter certas littes per dictum”; VI, “quam”; VII, “scriptoribus”; 
XI, “vendere seu revendere vel aliomodo in dictum Antonium”; XII, 
“aut alios quoscumque” et XXII, “possessionem liceat”.